
I SUBIDA A LLUEVA
4 - 3 MANGA OFICIAL (5000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 RALLYON MARIO ASENJO SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 2:53.269
2 4 CDE EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 1/Carcross 2/8 Cc 3:05.423 +12.154 +12.154
3 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 1/9 3:05.858 +435 +12.589
4 7 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 3/8 Cc 3:06.705 +847 +13.436
5 3 ADAL- SPORT RUBEN ECHEVARRIA SPEED CAR GTR 2/CM Promo 4/8 Cm 3:07.055 +350 +13.786
6 8 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 3/Carcross 5/8 Cc 3:07.079 +24 +13.810
7 5 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 4/Carcross 6/8 Cc 3:09.061 +1.982 +15.792
8 6 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 5/Carcross 7/8 Cc, Jrp 3:09.650 +589 +16.381
9 14 RALLYON ADRIAN SANTALLANA SPEED CAR 2 6/Carcross 8/8 Cc 3:11.271 +1.621 +18.002

10 9 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 7/Carcross 9/8 Cc 3:14.050 +2.779 +20.781
11 17 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON TCR 1/A2 (>2000) 1/7 Cfg 3:17.061 +3.011 +23.792
12 28 RALLYON FERNANDO PRADA BMW M3 E36 1/P2 1/4 Cfg, Prp 3:17.387 +326 +24.118
13 12 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 8/Carcross 10/8 Cc 3:18.596 +1.209 +25.327
14 19 RALLYON JAVIER FERNÁNDEZ PEUGEOT 309 GTI 1/X+ 1/5 Cfg 3:20.277 +1.681 +27.008
15 18 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Cfg, Prp 3:20.340 +63 +27.071
16 15 OJEDA SPORT SAMUEL MIGUEL SPEEDCAR XTREM 9/Carcross 11/8 Cc 3:21.582 +1.242 +28.313
17 16 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG BRAVO 10/Carcross 12/8 Cc 3:22.353 +771 +29.084
18 11 E. TURBO COMPETICION DAVID DELGADO SEMOG BRAVO 11/Carcross 13/8 Cc 3:22.450 +97 +29.181
19 20 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO RENAULT CLIO SPORT 3/X+ 3/5 Cfg 3:22.852 +402 +29.583
20 33 PE FLAHS ALVARO SALAS CITROËN SAXO 1/X 1/2 Cfg 3:23.375 +523 +30.106
21 22 ADAL SPORT SANTIAGO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLY 4/X+ 4/5 Cfg 3:25.417 +2.042 +32.148
22 31 RALLYON IVAN TABERNILLA BMW 320 E30 1/P1 1/3 Prp 3:26.160 +743 +32.891
23 24 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 2/P2 2/4 Cfg, Prp 3:29.352 +3.192 +36.083
24 21 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 5/X+ 5/5 Cfg 3:32.983 +3.631 +39.714
25 32 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO BMW E30 3.25 2/P1 2/3 Cfg, Clv, Prp3:40.281 +7.298 +47.012
26 29 ADAL SPORT DIEGO PEREZ PEUGEOT 206 2/X 3/3 Cfg 3:40.331 +50 +47.062
27 34 EKLIPSE COMPETICION DANIEL EXPOSITO CITROEN SAXO 3/X 2/2 3:49.892 +9.561 +56.623
28 23 TURON ARRASS GAEL MUÑIZ PEUGEOT 106 KC 6/X+ 6/5 Cfg 3:50.657 +765 +57.388
29 35 RAC VASCO NAVARRO CARLOS GONZALEZ FORD FOCUS 4/X 3/2 3:51.831 +1.174 +58.562
30 27 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SEAT IBIZA GT 1/T2 3/4 Cfg 4:06.188 +14.357 +1:12.919
31 30 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/H 4/3 Clv, Prp 4:10.208 +4.020 +1:16.939
32 36 RALLYON IVAN ORTIZ SEAT MARBELLA 5/X 1/1 Jrp 4:52.966 +42.758 +1:59.697

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

26 E. TURBO COMPETICION E.VICENTE . BMW E36 NO TOMA SALIDA
10 RALLYON J.SAMPERIO . JB RACING CC NO TOMA SALIDA
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